ПОСТАНОВЛЕНИЕ

A £ _ Cl/L{nj£fkir 2012 г. № $03?

0  пР °веДении в 2012 году городского конкурса
лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка города Рязани

В целях создания праздничного облика города Рязани и стимулирования предприятий

потребительского рынка к новогоднему художественному оформлению зданий, строений

сооружений и прилегающих к „им территорий, реализации мероприятий долгосрочной

целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в

городе Рязаин „а  20.1-2013 годы», утвержденной постановлением администрации города

язани от 20.09.2011 №  4059, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города
Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Провести в городе Рязани с 3 декабря по 28 декабря 2012 года городской конкурс на

лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рьшка города Рязани
(далее -  Конкурс).

2. Определить управление предпринимательства, потребительского рынка н наружной

рекламы администрации города Рязани (С.В. Маслов) структурным подразделением

администрации города Рязани, уполномоченным „а организацию и проведение Конкурса

3. Управлению предпринимательства, потребительского рынка н наружной рекламы
администрации города Рязани:

- в срок до 3 декабря 2012 года разработать Положение о городском конкурсе на

лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка города Рязани;

- приобрести призы для награждения победителей Конкурса.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации
В.Е.Артемов